正会員様用
一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会
第６回通常総会　記念講演会＆記念パーティーのご案内

日時　令和7年6月27日（金）　記念講演会　　　15時45分～16時45分
　　　　　　　　　　　　　　　 記念パーティー　17時～18時30分　終了予定
　　　　　　　　　　　　　　　　開場は、それぞれ30分前です

場所　ホテル・ニューオータニ　宴会場階
　　　東京都千代田区紀尾井町４－１　℡03－3265－1111
・記念講演会　　：翠鳳の間
・記念パーティー：鳳凰の間

参加費　無料

ご出欠のいずれかに○印をお願いいたします。
ご出席の場合は、出席される方のお名前をご記入いただき、ご出欠欄に○印をお願いいたします。
なお、通常総会の出欠に関しましては、「1-3_第6回　出席票・欠席＆委任状」にてご回答ください。
-------------------------------------------------------------------------------

企業名：

ご出席・ご欠席

	役職名
	氏名
	ご出欠欄

	記念講演会
	記念パーティー

本出欠連絡票は、Eメールにて（jstaff@jacds.gr.jp）、　６月１３日（金）までに、送信をお願い申し上げます。

【本件ご担当者様】
役職・氏名：

■問い合わせ先
　一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会　事務局
　℡　03-6273-7351　FAX　03-6273-7353　E-Mail：jstaff@jacds.gr.jp

正会員様用   一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会   第 ６ 回通常総会   記念講演会＆記念パーティーのご案内     日時   令和 7 年 6 月 27 日 （金）   記念講演会     15 時 45 分～ 16 時 45 分                       記念パーティー   17 時～ 18 時 30 分   終了 予定                    開場は、それぞれ 30 分前です     場所   ホテル・ニューオータニ   宴会場階       東京都千代田区紀尾井町４－１   ℡ 03 － 3265 － 1111   ・記念講演会    ： 翠鳳の間   ・記念パーティー： 鳳凰の間     参加費   無料     ご出欠のいずれかに○印をお願いいたします。   ご出席の場合は、 出席される方のお名前をご記入いただき、 ご出欠欄に○印 をお願いいた します。   なお、通常総会の出欠に関しましては、 「 1 - 3 _ 第 6 回   出席票 ・ 欠席 ＆ 委任状 」 に て ご回 答 ください 。   ---------------------------------------------------------------------------- ---     企業名：                                             ご出席・ご欠席

役職名  氏名  ご出欠欄

記念講演会  記念パーティー

  本出欠連絡票は、 E メールにて（ jstaff@jacds.gr.jp ）、   ６ 月 １３ 日（金）までに、 送信 をお願い申し上げます。     【本件ご担当者様】   役職・氏名：                                         ■問い合わせ先     一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会   事務局     ℡   03 - 6273 - 7351   FAX   03 - 6273 - 7353   E - Mail ： jstaff@jacds.gr.jp